TRIBUNALE DI MASSA (1860-1953)
bb. e voll. 1291, regg. 83
elenco di consistenza, 16/07/2018

UNITA' OGGETTO ANNI
voll. 1-104 Sentenze penali 1861-1932
voll. 1-218 Sentenze civili 1861-1932
voll. 1-159 Verbali e perizie 1861-1942
voll. 1-70 Volontaria giurisdizione 1861-1932
voll. 1-8 Provvedimenti civili 1861-1871
voll. 9-84 Ordinanze e decreti 1870-1942
voll. 1-37 Sentenze di vendita 1880-1932
voll. 1-5 Rettifiche di stato civile 1928-1932
bb. 1-6 Atti soggetti a registro 1866-1879
bb. 7-85 Giudizi di graduazione 1863-1899
bb. 86-125 Fallimenti 1861-1899
bb. 126-127 Repertori civili 1872-1879
bb. 128-135 Carteggio 1861-1886
b. 136 Circolari 1860-1880
b. 137 Immissioni in possesso e giuramento funzionari 1861-1880
bb. 138-140 Produzioni 1861-1881
b. 141 Produzione Avv. Giuseppe Bernieri
b. 142 Interdizioni
b. 143 Subaste e pignoramenti 1861-1868
b. 144 Bandi per vendite immobiliari 1861-1864
b. 145 Macinato
b. 146 Registri vari
bb. 147-148 Atti vari
b. 149 Minute di ordinanze
b. 150 Ufficio d'Istruzione - Ordinanze 1871-1876
b. 151 Minute di sentenze 1870-1880
b. 152 Indice processi 1861-1879
b. 153 Indice imputati e denunzianti 1882-1886
bb. 1-3 Processi politici 1869-1897
bb. 1-3 Decreti di sequestro 1946-1953
bb. 1-7 Controversie agrarie 1945-1953
» bh. 1-9, 1-5, 1-2, Fascicoli civili 1942-1947
AP 1-4,1-5
bb. 1-250 Fascicoli penali 1861-1898
bb. 1-172 Ufficio d'Istruzione - Fascicoli penali 1861-1898
TOT. 1291
regg. 1-7 Registri delle ordinanze del Giudice Istruttore 1861-1870
Repertori delle sentenze e altri provvedimenti soggetti alla
regg. 1-2 tassa di registro 1880-1885
regg. 1-10 Registri generali cronologici degli atti in materia civile 1880-1889
regg. 1-9 Libri delle registrazioni 1867-1881
regg. 1-2 Registri dei corpi di reato 1863-1881
regg. 1-6 Registri delle cause civili e commerciali 1882-1893



regg. 1-18
regg. 1-6
regg. 1-8
regg. 1-4
regg. 1-2
regg. 1-2
regg. 1-2
reg. 1
reg. 1
reg. 1
reg. 1
reg. 1
TOT. 83

Registri generali del Giudice Istruttore

Registri dei detenuti

Ruoli generali di spedizione

Registri generali dei procedimenti penali
Registri delle tasse dovute a periti, testimoni, custodi
Registri delle distribuzioni

Registri degli appelli

Registro degli offerenti agli incanti

Registro delle produzioni

Registro delle richieste - Uffizio d'Istruzione
Registro delle deleghe e istruzioni penali
Registro generale della Corte d'Assise di Massa

dott.ssa Francesca Roggi

1863-1889
1860-1884
1866-1882
1861-1873
1866-1873
1868-1875
1861-1880
1862-1882
1871-1882
1887-1891
1871-1879
1861-1869



